[image: image1.png]

ПСКОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ВЕЛИКИЕ ЛУКИ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 15.01.2025 № 39
г. Великие Луки

О признании утратившим силу постановления

Администрации города Великие Луки от 25.07.2011 №1674

«О предоставлении полномочий

по осуществлению муниципального

имущественного контроля»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом №135-ФЗ от 26.07.2006 «О защите конкуренции», Федеральным законом от 31.07.2020 №248-ФЗ «О государственном контроле (надзоре) и муниципальном контроле в Российской Федерации», руководствуясь статьей 34 Устава муниципального образования «Город Великие Луки»,     Администрация     города     Великие     Луки     п о с т а н о в л я е т:
1. Признать утратившим силу постановление Администрации города Великие Луки от 25.07.2011 №1674 «О предоставлении полномочий по осуществлению муниципального имущественного контроля».

2. Отделу по связям с общественностью и информационному обеспечению Администрации города Великие Луки опубликовать настоящее постановление в газете «Великолукская правда» и разместить в сети интернет на официальном сайте муниципального образования «Город Великие Луки» velikieluki.gosuslugi.ru.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить                              на председателя комитета по управлению муниципальным имуществом                                г. Великие Луки Н.В. Долинченкову.

Глава Администрации города                         подпись                       А.Г. Беляев
Копия верна:

Управляющая делами

Администрации города

   Н.В. Ильина
КОПИЯ